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1.1 Docl*elling von dc $ichtlng

Het lnzomelen, sorteren en doorgeven von ingezomelde (herbruikbqre) moteriolen (door middel von
een ophool- en inboedelservice) zools meubels kleding en dergel'rjke, olsmede het lnpokken en
kloormoken voor tronspoÉ voor de minderbedeelden in de mootschoppij.

1.2 Ecrtuur

Het bestuur bestqot momenteel uit de volgende personen:

Voozittec H.C.P. Vermeulen
Bestuurslid: L.M.M.G. Berendsen

\r 1.3 Oprlchtlng

De stichtlng is in 2010 op 13 ougustus opgericht.

1.4 Algcmccn nut beogcnda instclllng

De stichtlng heeft de stotus von Algemeen nut beogende ínstelling.
Het RSIN von de stichting is822826884.
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2.7 BALANS PER 31 DECEMBER 2018

ACTIVA

Voste octivo

Moteriele voste octiuo
lnventoris
Vervoermiddelen

Vlottende qctivo

Voorroden

Liquide middelen

€€€

294
2.614

3.000

2.409

37-12-20t8 3t-12-2017

0
2.6L4

5.000

-502

--- Ei317 7.112
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31-12-2018 3L-72-2077

PASSIVA

Reserves en fondsen

Algemene reserve 4.353

Kortlopende schulden

Belostingen en premies sociole verzekeringen 3.492
Overige schulden en overlopende possivo 472

3.964

€€€€

2.471

4.647

-rm

1.288
3.353
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2.2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2O1E

Bruto morge
Boten
Directe losten

Losten
Lonen en solorissen
Overige losten

Finonciële losten

Soldo von boten en losten

Onttrekking / toevoeging oon:
Overige reserves

2077

62.506
15.208

44.892
12.502

11.803
32.482

47.298

44.285

2.830
28.940

32.390

37.770

3.013
1.131

620
1.098

1.882

1.882

-478
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2.3 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2O1E

ACTIVA

Mqterlelc voste octlvq

Aonschofwoorde
Cumulotieve ofschrljvingen
Boekwoorde per 1 jonuori

lnvesteringen

Aqnschqfwoorde
Cumulotieve ofschr'rjvingen
Boekwoorde per 31 december

Aqnschofiívoorde
Cumulotieve ofschr$vingen
Boekwoqrde per 1 jonuorl

lnvesteringen

Aonschofwoorde
Cumulotieve oÈchrljvingen
Boekwoorde per 31 december

Vlottendc qctlvo

Voorroden
Voorroqd goederen

Liquidc mlddclcn
ING Bonk
Kos

Vervoer-
middelen

2.614
0

2.614

0

2.614
0m

lnventoris

294
0

-

37-t2-2078
€

3.000 5.0@:::

294
0

-3t-12-2017

2.409 -502
oo'.-:iiií ---re

::
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PASSIVA

Rcgervec cn fondsan
Overlge reseryes

Oueriger*erues
Stond per 1 jonuori
Toevoeging resultqot 2018
Stond per 31 december

KORTLOPENDE SCHUTDEN

Bclo:tlngcn cn prcmlcr soclolc verzekeringcn
Omzetbelostlng
Loonheffing
Pensioenen

Ovcrlgc rchuldcn en ovcrlopcndc porivo
Nettoloon
Vokontiegeldverplichting
Diversen

31-12-2018 37-L2-2077---...€'------

4.353 2.47L

2018 2077
€€

2.47! 2.949
7.882 -478
4.353

31-12-2018
€

3t-72-20!7

1.500 -618
ts2 66

1.840 1.840rc-í

371 37L

- 

re

2.477

o 2.881
101 101
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2.1 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2018

Boten
Opbrensgt verkopen
Opbrengst giften

Directe losten
lnkopen

Lonen en sqlorlssen
Brutolonen
Mutotie vokontiegeldverplichting
Sociole losten en pensioen
Overige personeelslosten

Overige losten
Verkooplosten
Huisvestingslosten
Autokosten
Kontoorkosten
Algemene losten

Yerkooplosten
Advertentie- en reclomekosten

Huisuestingslasten
Beveiligingskosten
Schoonmookkosten
Kosten ofvolverwerking
Energielqsten
Onderhoudskosten
Overige huisvestingskosten

Autokosten
Brqndstofkosten
Motorrijtui genbelosting
Boetes
Overige outokosten

2018..--..------

50.342
t2.164

8.114
o

2.242
1.447

11.803

8.133
t3.725
3.282
3.575
4.367ffi

8.133

587
339

1.105
5.225
5.658

2t!

2017
€

44.892
0

2.330
o

500
o---75S-

6.O54
10.881
2.322
1.616
8.067

@

320
690

1.1@
8.684

87
0

@@

15.208 t2.502

7.4!4
28

524
356

2.322

-Tffi -TfuEï
1.318
1.446

226
292

3.282
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Kontoorkosten
Kontoorbenodigdheden
lntemet- en telefoonkosten
Porti
Overige kqntoorkosten

Algemenelosten
Accountontskosten
Huur inventoris
Kontinekosten
Aonschof kleine inventoris
Verzekering
Automotisering

FlnonclSlc lortcn
Bonkrente en -kosten

w.g. H.C.P. Vermeulen
uoozilter

€

959
1.766

104
746

235
t.344

0
37

w.g. L.M.M.G. Berendsen
bestuurslid

2017...-...-.--.-

700 1.000
o 1.985
o 1.677

193 4L
3.480 3.364

-60re rc
1.131

10


